

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-033 สายก้านันคลอง หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร
 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลช้างซ้าย
 แบบเลขที่ 44/2568
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมันดีเซล B7 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทำงานต้นทุนงานทาง	744,230.82	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	744,230.82	
	คิดเป็นราคา (เจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)	744,230.82	

พื้นที่ทั้งหมด 1,650.000 ตร.ม
 ราคาเฉลี่ย 451.05 บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
 งานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาววิลาสินี ทรัพย์พช)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธรรมรัตน์ ส่องแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สมวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-033 สายก้านนาค่อง หมู่ที่ 11
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ขาว 330.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร
 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลช้างซ้าย แบบเลขที่ 44/2568

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดรื้อผิวทาง AC เดิมแล้วบดทับ (ผิว AC 5 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	2.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,650.00	15.29	25,230.12	1.3642	20.86	34,418.93
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	2.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,650.00	297.04	490,116.00	1.3642	405.22	668,616.25
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	8.25	290.00	2,392.50	1.3642	395.62	3,263.85
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	66.00	290.00	19,140.00	1.3642	395.62	26,110.79
	3.3 เสาจราจรแบบกลม	เสา	20.00	250.00	5,000.00	1.3642	341.05	6,821.00
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.00	5,000.00	5,000.00	1.0000	5,000.00	5,000.00
					546,878.62			
รวมค่าก่อสร้าง								744,230.82
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น								744,230.82

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

546,878.62

(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาววิลาสินี ทรัพย์คช)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธรรมรัตน์ สองแก้ว)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อกรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สมวงศ์)

ผู้ช่วยนายกฯ โยธา